Финансовое Управление Администрации города Тынды

П Р И К А З

от 26 декабря 2019 года                                                                                                 № 170

О внесении изменений и дополнений в приказ
от 02.12.2014 № 149

           Во исполнение пункта 1 статьи 78.1 и пункта 5 статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации для учета операций со средствами городского бюджета в виде субсидий бюджетным и автономным учреждениям,
          П Р И К А З Ы В А Ю:
          1. Внести в Сводный перечень субсидий, утвержденный приказом Финансового Управления Администрации города Тынды от 02.12.2014 № 149 «Об утверждении сводного Перечня субсидий» следующие изменения:
          1.1. В аналитических кодах 007200054, 008200056, 008200059, 008200061, 008200063, 008200065, 008200067, 008200070, 012200074, 014200085, 014200090, 014200095, 014200102 наименование кодов «Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно и возмещение расходов, связанных с переездом из районов Крайнего Севера для лиц, работающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях, и неработающих членов их семей» изложить в новой редакции «Компенсация расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно и расходов, связанных с переездом, лицам, заключившим трудовые договоры о работе в органах местного самоуправления, муниципальных учреждениях, и работникам указанных органов, учреждений»;
          1.2. В аналитических кодах 007200053, 007200054, 007300140, 007200141, 007300142 цифры «007» заменить цифрами «018»;
          1.3. В аналитических кодах 012200071, 012300072, 012200073, 012200074, 012200075, 012200076, 012200077, 012200078, 012200079, 012200080, 012200081, 012300082, 012200083 цифры «012» заменить цифрами «018»;
         1.4.  В аналитическом коде 014200108 «Частичная оплата стоимости путевок для детей работающих граждан в организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время путем предоставления субсидии муниципальным образованиям» исключить слова «путем предоставления субсидии муниципальным образованиям»;
         1.5. Дополнить аналитический код 008300152 «Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек в рамках подпрограммы «Народное творчество и досуговая деятельность» муниципальной программы «Развитие и сохранение культуры и искусства города Тынды  на 2015-2024 годы»»;
        1.6. Дополнить аналитический код 014200153 «Модернизация региональных систем дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы «Развитие образования в городе Тынде на 2015-2024 годы»»;
         1.7. Дополнить аналитический код 014300154 «Модернизация региональных систем дошкольного образования в рамках подпрограммы «Развитие дошкольного образования» муниципальной программы «Развитие образования в городе Тынде на 2015-2024 годы»»;
         1.8. Дополнить аналитический код 018200155 «Совершенствование материально-технической базы для занятий физической культурой и спортом в муниципальных образованиях области в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта в городе Тынде» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Тынде Амурской области на 2015–2024 годы»»;
        1.9. Дополнить аналитический код 018300156 «Совершенствование материально-технической базы для занятий физической культурой и спортом в муниципальных образованиях области в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта в городе Тынде» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Тынде Амурской области на 2015–2024 годы»»;
        1.10. Дополнить аналитический код 018300157 «Приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние в рамках подпрограммы «Развитие инфраструктуры физической культуры и спорта в городе Тынде» муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в городе Тынде Амурской области на 2015–2024 годы»».
         2. Настоящий приказ вступает в силу с 26 декабря 2019 года.
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Финансового Управления
Администрации города Тынды                                                                   И.М.Борискина

[bookmark: _GoBack]